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Ponsse Oyj - neljännesvuosikatsaus 
PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1 - 31.3.2004

PONSSE OYJ       PÖRSSITIEDOTE     23.04.2004  KLO 9:00 

PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1 - 31.3.2004

Ponsse-konserni eteni väkevästi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä:
Liikevaihto 43,9 miljoonaa euroa (1-3/2003, 36,1 miljoonaa euroa) ja
liikevoitto 4,9 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa). Viennin ja
ulkomaisten liiketoimintojen osuus liikevaihdosta kasvoi 59,6
prosenttiin (45,4 prosenttia). Tilauskanta oli katsauskauden
päättyessä korkea: 38,9 miljoonaa euroa (31.3.2003, 41,4 miljoonaa
euroa).

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 21,8 prosenttia ollen 43,9
miljoonaa euroa. Kasvu kohdistui vientiin; kotimaan kysyntä pysyi
sekin hyvällä tasolla.

Katsauskauden liikevoitto oli 4,9 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa
euroa). Liikevoittoprosentiksi muodostui 11,1 (4,3). Yhtiön sijoitetun
pääoman tuotto (ROI) oli 33,8 prosenttia (14,7 prosenttia).

Liikevaihdon ja -voiton huomattava paraneminen johtui tuotantovolyymin
kasvusta sekä valmistuotevarastojen alenemisesta edellisvuoden
vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Voitto rahoituserien jälkeen oli 5,0 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa
euroa). Rahoitustuotot olivat nettomääräisesti 0,1 miljoonaa euroa
(0,5 miljoonaa euroa). Valuuttariskien suojauksesta saadut tuotot
kirjattiin rahoituseriin. Satunnaiseriä ei katsauskauden aikana ollut.

Katsauskauden voitoksi muodostui 3,2 miljoonaa euroa (1,0 miljoonaa
euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,46 euroa (0,14 euroa).

MARKKINATILANNE

Edellisvuoden tapaan kotimainen metsäkonekauppa oli vuoden
ensimmäisellä neljänneksellä vireää.

Maailmantalouden näkymät ovat valoisammat kuin vuosi sitten. Ponssen
keskeiset vientimarkkinat vetivät katsauskaudella paremmin kuin
edellisvuonna. Erityisen suotuisaa oli lähialueiden - Ruotsi, Venäjä
ja Saksa - kehitys. Yhdysvaltojen dollarin heikkous suhteessa euroon
rasitti Pohjois-Amerikkaan suuntautuneen kaupan kannattavuutta.

Ponsselle myönnettiin 18.3.2004 Suomen Tasavallan presidentin
kansainvälistymispalkinto vuodelta 2003. Luovutuspuheessaan tasavallan
presidentti Tarja Halonen totesi, että palkinto on tunnustus
yrityksissä tehtävälle arkiselle uurastukselle ja saavutuksille
kansainvälisillä markkinoilla.
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SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin 41,4 miljoonan euron (55,4 miljoonan euron)
arvosta ja tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 38,9 miljoonaa
euroa (41,4 miljoonaa euroa). Jälleenmyyjien vähimmäisosto-sitoumukset
sisältyvät noudatetun käytännön mukaisesti tilaus-kantaan.

TYTÄRYHTIÖT

Ponssen ulkomaiset myyntiin jajälkimarkkinointiin keskittyvät
tytäryhtiöt jatkoivat toimintaansa ilman merkittäviä muutoksia. 

TASE

Konsernitaseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 80,2 miljoonaa euroa
(73,2 miljoonaa euroa). Korollisten velkojen määrä oli 24,8 miljoonaa
euroa (23,0 miljoonaa euroa). Nettovelat vähenivät hieman edellisvuo-
desta ollen 14,6 miljoonaa euroa (15,3 miljoonaa euroa). Omavaraisuus-
aste laski osingonmaksun seurauksena 40,4 prosenttiin (47,9 prosenttia).
Kassavarat olivat 10,3 miljoonaa euroa (7,7 miljoonaa euroa).

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 0,5
miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa). Katsauskaudella otettiin
käyttöön Mikkelin ja Joensuun asiakaspalvelukeskuksien uudet
toimitilat sekä aloitettiin Vieremän tehtaan yhteyteen sijoittuvien
suunnittelun ja taloushallinnon tilojen rakentaminen sekä Iisalmen
huolto- ja varaosakeskuksen saneeraus. Rakennushankkeet toteutetaan
vuoden 2004 aikana.

Tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella 0,7 miljoonaa euroa (1,0
miljoonaa euroa). 

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden
aikana keskimäärin 567 henkilöä (536 henkilöä). Katsauskauden
päättyessä konsernin palveluksessa oli 573 henkilöä (535).YHTIÖN
JOHTOYhtiön uutena toimitusjohtajana aloitti 1.4.2004 MBA Arto
Tiitinen (44). Hän on toiminut aikaisemmin Valtra Oy:n globaalista
myynnistä,  markkinoinnista ja viestinnästä vastaavana johtajana.
Ponssen toimitusjohtajana aikaisemmin työskennelleen metsänhoitaja
Tommi Ruhan toimisuhde päättyi 12.2.2004. Väliaikana yhtiön
toimitusjohtajan tehtävää hoiti varatoimitusjohtaja, kasvatustieteiden
maisteri Juha Vidgrén.

YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous järjestettiin 16.3.2004 Iisalmessa. Kokous
päätti jakaa osinkoa 2,00 euroa osakkeelta,yhteensä 14,0 miljoonaa 
euroa. Osinko maksettiin 26.3.2004.

Yhtiökokous päätti maksaa voittopalkkiota Ponsse Oyj:n henkilöstölle.
Palkkion määrä oli yhteensä 0,3 miljoonaa euroa.

Hallituksen jäseniksi valittiin toimitusjohtaja Nils Hagman,
toimitusjohtaja Ilkka Kylävainio, johtaja Seppo Remes, maisteri Mirja
Ryynänen, teollisuusneuvos Einari Vidgrén sekä varatoimitusjohtaja
Juha Vidgrén. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Einari Vidgrén ja
varapuheenjohtajana Juha Vidgrén.

Tilintarkastajana jatkaa Ernst&amp;Young Oy, päävastuullisena tilintar-
kastajana Heikki Laitinen, KHT.
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OSAKKEET

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1 - 31.3.2004 oli 753 309 kpl,
joka on 10,8 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli
13,9 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 16,46 euroa
osakkeelta ja ylin 20,50 euroa osakkeelta. Katsauskauden päätöskurssi
oli 17,50 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 122,5
miljoonaa euroa.

IFRS/IAS-SÄÄNNÖSTEN KÄYTTÖÖNOTTO

Uusien kirjanpitosäännösten käyttöönoton valmistelua jatkettiin
katsauskaudella. Ensimmäinen IFRS:n mukainen tilinpäätös laaditaan
1.1.2005 alkavalta tilikaudelta. Yhtiön tarkoituksena on, että vuoden
2005 ensimmäinen osavuosikatsaus esitetään IFRS:n mukaan. Alustavan
selvityksen mukaan tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden muutoksilla ei
ole olennaisia tase- eikä tulosvaikutusta.

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Yhtiön tilauskanta oli katsauskauden päättyessä
korkealla tasolla. Yhtiön liikevaihdon ja tuloksen ennakoidaan
kehittyvän suotuisasti myös toisella vuosineljänneksellä. Koko vuoden
liikevaihdon ja tuloksen arvioidaan positiivisten markkinanäkymien
ansiosta muodostuvan paremmaksi kuin edellisvuonna.
                                                               
Ponsse-konsernin avainluvut

Tuloslaskelma                       1-3/04     1-3/03    1-12/03
       TEUR       TEUR       TEUR

Liikevaihto                  43 933     36 060    163 488
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen lisäys(+) tai vähennys(-)  1 826      2 151       -482
Liiketoiminnan muut tuotot     371        395      1 457
Materiaalit ja palvelut            -30 408    -26 674   -110 769
Henkilöstökulut    -6 649     -6 010    -24 093
Poistot         -656       -653     -2 788
Liiketoiminnan muut kulut               -3 549     -3 718    -15 099
Liikevoitto                       4 868      1 551     11 714
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista           2         22        208
Rahoitustuotot ja -kulut                   140        477      1 128
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja
veroja                                5 010      2 050     13 050
Tuloverot    -2 119     -1 431     -3 913
Laskennallisten verojen muutos      332        374          2
Vähemmistöosuus                              0          0          0
Katsauskauden tulos         3 223        993      9 139

Tase           31.3.04    31.3.03   31.12.03
       TEUR       TEUR       TEUR

VastaavaaKäyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset
    Aineettomat hyödykkeet               1 617      1 272      1 541
    Aineelliset hyödykkeet              15 347     13 874     15 479
Sijoitukset       601        473        660
Vaihto- ja rahoitusomaisuus
    Vaihto-omaisuus              33 793     36 690     31 688
    Saamiset                      18 548     13 124     18 267
    Rahat ja pankkisaamiset  10 273      7 732     10 565
Yhteensä    80 179    73 165     78 200

Vastattavaa
Oma pääoma   
    Osakepääoma     3 500      3 500      3 500
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    Muu oma pääoma               28 846     31 520     39 594
Vähemmistöosuus                              0          3    0
Pakolliset varaukset             2 318          0      2 284
Vieras pääoma
    Pitkäaikainen vieras pääoma         23 154     16 262     14 123
    Lyhytaikainen vieras pääoma         22 361     21 880     18 699
Yhteensä                                80 179     73 165     78 200

Saamiset 31.3.2004 sisältää laskennallista verosaamista 407 TEUR
(31.3.2003, 608 TEUR; 31.12.2003, 240 TEUR). Pitkäaikainen vieras
pääoma 31.3.2004 sisältää laskennallista verovelkaa 776 TEUR
(31.3.2003, 896 TEUR; 31.12.2003, 838 TEUR).

Rahavirtalaskelma                       1-3/04     1-3/03    1-12/03
Liiketoiminnan rahavirta:                 TEUR       TEUR       TEUR
    Liikevoitto                          4 868      1 551     11 714
    Poistot ja arvonalentumiset            656        653      2 788
    Varauksen muutos       34          0      2 284
    Muut oikaisut                           17        128          0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta   5 575      2 332     16 786
Käyttöpääoman muutos: 
    Lyhytaik. korottomien liikesaamisten
    lisäys (-)/vähennys (+)        26       -600     -6 108
    Vaihto-omaisuuden  lis.(-)/väh.(+)  -2 105     -2 770      2 232
    Lyhytaikaisten korottomien velkojen
    lisäys (+)/vähennys(-)               4 416      2 058        503
Liiketoiminnan rahavirta ennen 
rahoituseriä ja veroja            7 912      1 020     13 413

Rahoitustuotot ja -kulut                    48        477      1 096
Maksetut verot                            -770     -1 431     -2 290
Liiketoiminnan rahavirta                 7 190         66     12 219

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut
                                31.3.04    31.3.03   31.12.03
       TEUR       TEUR       TEUR
1. Omasta puolesta 
    Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä
    Rahalaitoslainat                    10 763     13 070     12 021
Annetut kiinteistökiinnitykset           2 522      3 866      3 866
    Annetut irtaimistokiinnitykset       1 947      2 893      3 293
    Vakuudeksi annetut kiinnitykset
    yhteensä                             4 469      6 759      7 159

2. Leasingvastuut                          484      1 979        536

3. Vastuusitoumukset samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta
    Samaan konserniin kuuluvien yritysten
    puolesta annetut takaukset           1 052      1 165      1 025
4. Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut
    4.1 Nimellisarvot 
         Valuuttajohdannaiset
   Optiosopimukset                3 882      1 760      3 568 
          Termiinisopimukset             9 037     11 536     13 060
    4.2 Käyvät arvot
         Valuuttajohdannaiset
   Optiosopimukset                  -14          3         34
          Termiinisopimukset               184        180        728

5. Muut vastuusitoumukset

    Takaukset muiden puolesta              731        695        756
    Takaisinostovastuut                  6 144      6 438      7 943
    Muut vastuut                             0          0          0 
    Yhteensä                             6 875      7 133      8 699
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Tunnusluvut                            31.3.04    31.3.03   31.12.03
Tutkimus- ja kehityskulut, MEUR            0,7        1,0        3,0
Investoinnit käyttöomaisuuteen,MEUR        0,5        0,6        4,5
% liikevaihdosta                           1,2        1,8        2,8
Henkilöstö keskimäärin                     567        536        553
Tilauskanta, MEUR                         38,9       41,4       33,7
Omavaraisuusaste, %                       40,4       47,9       55,7
Tulos/osake, EUR                          0,46       0,14       1,31
Oma pääoma/osake, EUR                     4,62       5,00       6,16

Tulosla skelmassa ja tulos/osake -tunnusluvussa välittöminä veroina
on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.

Saadut tilaukset          1-3/04     1-3/03    1-12/03
                                          MEUR       MEUR       MEUR
Ponsse-konserni                           41,4       55,4      165,4

Vuosineljännestiedot        1-3/03  4-6/03  7-9/03  10-12/03  1-3/04
         TEUR    TEUR    TEUR      TEUR    TEUR
Liikevaihto                 36 060  43 250  36 200    47 978  43 933
Liiketulos       1 551   4 142   1 922     4 099   4 868
Tulos ennen tilinpäätös-
siirtoja ja veroja           2 050   4 618   1 903     4 479   5 010

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Vieremällä 23. huhtikuuta 2004

PONSSE OYJ

Arto Tiitinen
toimitusjohtaja

Lisätietoja:
toimitusjohtaja Arto Tiitinen (017) 7684 621
talousjohtaja Mikko Paananen (017) 7684 648
www.ponsse.com
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